TOPINKIADA 2005

Sobota 20.8.2005

Hostinec Dyje

Celodenni vstupné: 100 K¢

Program:

10.00
10.00-14.00
10.00-13.00
14.00-19.00
20.00-02.00
20.30

Pozarni zasah

Soutéze pro déti

Hraje dechovka ,,Hornobojani*
Hraje dechovka ,,Zlatifnanka“
Tanec¢ni zabava ,,Minet*
Soutéz v pojidani topinek

Soutézici maji moznost se ptihlasit do 20.8.2005 osobné v hostinci Dyje.

Startovné je 50,-K¢.

- Zéapis do Guinessovy knihy rekordii (nejvetsi topinka na svete).

- Moznost pobaveni pro déti — soutéze, nafukovaci hrad.

- Nabidky raznych druht topinek a dal§iho obcerstveni.

- Moznost jizdy koniskym povozem po obci.

- Vytézek charitativni akce bude vénovan na l€katsky piistroj détského odd.ve Znojmeé.



